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 امام جمعه قم گفته امروز جمهوری اسلامی ایران با رهبری حکیمانه و ایمان الهی در اوج عزت و اقتدار ایستاده و مسیر خود را

با قوت ادامه خواهد داد تا به ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) برسد؛ به حمداالله با هدایت رهبری نظام ما تا ظهور امام زمان ادامه
دارد.

به وعده الهی یقین داریم و دشمنان جرأت تکرار حمله را ندارند؛ 

سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه قم با بیان اینکه آموزه‌های مکتب عاشورا همچنان راهگشای ملت ایران
است، اظهار داشت:

ما از عاشورا آموختیم که چگونه در برابر ظلم ایستادگی کنیم و امروز این درس در زندگی ملت ایران تجلی یافته است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم با اشاره به شهادت فرماندهان نظامی، دانشمندان هسته‌ای، جانبازان و دیگر شهدای
اخیر، ضمن تبریک و تسلیت به خانواده‌های آنان، گفت:

شهادت این عزیزان، نماد ایثار و ایستادگی در راه دفاع از انقلاب و ارزش‌های الهی است. این فداکاری‌ها موجب تداوم عزت
ایران اسلامی شده و باید قدردان این خون‌های پاک باشیم.

خطیب جمعه قم با بیان اینکه دشمنان از طریق جنگ ترکیبی به‌دنبال تضعیف اراده ملت ایران بودند، افزود:

حمله اخیر، برنامه‌ریزی‌شده و از مدت‌ها قبل طراحی شده بود. برخلاف برخی تحلیل‌ها، این جنگ ارتباطی با مذاکرات نداشت.

آمریکا در حالی که ما را به پای میز مذاکره کشانده بود، همزمان چراغ سبز برای اقدام نظامی به رژیم صهیونیستی نشان داد.
رژیم صهیونیستی با پشتیبانی آمریکا و برخی از دولت‌های منطقه، تصور می‌کرد که می‌تواند با یک اقدام سریع، ایران را در

موضع ضعف قرار دهد، اما از قدرت دفاعی و انسجام داخلی ما غافل بود. آنان نه ملت ایران را شناختند و نه جایگاه و نقش
ولایت فقیه در مدیریت بحران را درک کردند.

حسینی بوشهری با تجلیل از نقش رهبر معظم انقلاب در هدایت کشور در شرایط بحرانی، اظهار داشت:

ورود به‌موقع مقام معظم رهبری به صحنه و مدیریت بحران، نمونه‌ای روشن از جایگاه ولایت فقیه در نظام اسلامی است.
بلافاصله پس از شهادت فرماندهان، جانشینان آنان منصوب و وارد میدان شدند و با ضربات قاطع، مراکز کلیدی دشمن را هدف

قرار دادند. دشمن تصور نمی‌کرد ایران بتواند در چنین مدت کوتاهی پاسخ سختی ارائه دهد. موشک‌های نقطه‌زن ایران به
گونه‌ای عمل کردند که حتی خبرنگاران خارجی از شدت دقت و قدرت آنها دچار بهت و حیرت شدند.

امام جمعه قم با اشاره به واکنش گسترده مردم در همراهی با نظام، افزود:

امروز انسجام ملت و دولت در بالاترین سطح خود قرار دارد. از مجری رسانه ملی که در محل کار خود باقی می‌ماند و با
فریاد "االله‌اکبر" به دشمن پاسخ می‌دهد، تا جوانانی که در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها نقش‌آفرینی می‌کنند، همه و همه
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نشانه‌هایی از پویایی یک ملت آگاه است. ملت ایران در این جنگ، ثابت کرد که برخورداری از رهبری الهی، وحدت کلمه و ایمان
به ارزش‌های دینی، پشتوانه‌ای است که هیچ قدرتی توان مقابله با آن را ندارد. اگر دشمنان می‌دانستند این جنگ چه فرصت

بزرگی برای همگرایی ملی و انسجام درونی ایجاد می‌کند، هرگز وارد این عرصه نمی‌شدند.

حسینی بوشهری همچنین از عملکرد برخی نهادهای بین‌المللی به‌شدت انتقاد کرد و گفت:

در حالی که برخی از این نهادها همچون آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید بی‌طرف باشند، متأسفانه در عمل به بازوی
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی تبدیل شده‌اند و تمام اطلاعات را در اختیار این رژیم قرار می‌دهند. سازمان‌های بین‌المللی نباید

ابزار دست قدرت‌های استکباری باشند و از موضع عدالت و انصاف خارج شوند.

عضو مجلس خبرگان رهبری به خسارات اقتصادی وارد شده به رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت:

طبق برآوردها، حملات اخیر ایران میلیاردها دلار خسارت به رژیم اشغالگر تحمیل کرد. این رژیم در نهایت مجبور شد از آمریکا
تقاضای آتش‌بس کند، چرا که دریافت پیامی روشن از توانمندی جمهوری اسلامی ایران داشت.

وی با بیان اینکه توقف جنگ به معنای صلح نیست افزود:

ما به وعده الهی یقین داریم که دشمنان جرأت تکرار چنین حملاتی را نخواهند داشت، اما ملت ما باید همچنان هوشیار باشند و
جنگ رسانه‌ای و روانی دشمن را نیز رصد کنند. شناسایی عوامل نفوذی داخلی، خنثی‌سازی عملیات روانی دشمن و حمایت از

دولت برای جبران خسارات و حل مشکلات معیشتی از اولویت‌های مهم امروز است.

خطیب جمعه قم در پایان تأکید کرد:

امروز جمهوری اسلامی ایران با  رهبری حکیمانه و ایمان الهی، در اوج عزت و اقتدار ایستاده و مسیر خود را با قوت ادامه
خواهد داد تا به ظهور حضرت ولی‌عصر (عج) برسد به  حمداالله با هدایت رهبری نظام ما تا ظهور امام زمان ادامه دارد. 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] اسرائیل
[4] جنگ
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